
UCHWAŁA Nr 2/5/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji 

 Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 263 i art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” – II część zadania:  

„Zakup dysków do serwera” w postaci wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę  

AMG Vision Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew, która zaoferowała najkorzystniejszą realizację 

zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów - 80 pkt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” na II część zadania: 

„Zakup dysków do serwera” złożono 3 oferty:  

 

 

Lp. Numer 

oferty 
Nazwa (firma), adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (80%) 

Termin 

realizacji 

zamówienia  

 (20%) 

Punktacja 

1. 2/13676 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., ul. 

Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 
26 046,48 zł 6 dni 99,97 pkt 

2. 6/14347 AMG Vision Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 189, 

05-110 Rajszew 
26 036,64 zł 21 dni 80,00 pkt 

3. 1/13651 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
25 707,00 zł 6 dni 0,00 pkt 

 

1. Oferta nr 1/13651 Wykonawcy g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, ul. Grunwaldzka 5e,  

99-300 Kutno została odrzucona podczas pierwszego badania i oceny ofert.  

2. Zarząd Powiatu Grudziądzkiego Uchwałą Nr 1/1/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 

wyniku postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: Nbit Jarosław Jenczmionka 

Sp. z o.o., ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice. Po uchyleniu się wykonawcy od podpisania umowy 

Zamawiający działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych  

w postępowaniu wykonawców. 

3. Badaniu została poddana jedna oferta: oferta nr 6/14347 firmy AMG Vision Sp. z o.o.,  

ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew, która w rankingu ofert, po pierwszym badaniu uzyskała 80,00 

pkt. 

4. Komisja przetargowa wnioskuje o: wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę AMG Vision 

Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew, ponieważ zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała 

największą liczbę punktów – 80,00 pkt oraz spełnia wymogi zawarte w SWZ. Ponadto wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 

Starosta 

       /-/ Adam Olejnik 

 


